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 Classificació  : OPEN GIRONA BTT - FORNELLS                                         

 

 Lloc de celebració   : FORNELLS DE LA SELVA 

 Data                 : 08/07/18 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  28     Kms - Promig     :  19.02  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     526 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE, GRUP ESPORTIU      01:28:19           

   2     549 MONTERO,BENI         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:29:57     1:38 min. 

   3     539 ROTA,Arnau           MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:30:05     1:46 min. 

   4     251 CATEURA,MARTI        JUN-1  COLUER-IXCOR               01:30:22     2:03 min. 

   5     211 MARTI,GENIS          JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:30:22     2:03 min. 

   6     501 ARGEMI,CARLES        MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:30:36     2:17 min. 

   7     628 SANTOS,Martin Ariel  MA-40  SPECIALIZED BIKES ARG.     01:33:05     4:46 min. 

   8     626 SANCHEZ,Pere         MA-40  PLA DE L´ESTANY. C.C.      01:35:02     6:43 min. 

   9     210 LUIS,ALEX            JUN-1  CORVI TEAM                 01:35:46     7:27 min. 

  10     276 MUNTANYOLA,ORIOL     JUN-2  COLUER-IXCOR               01:35:47     7:28 min. 

  11     577 CARNICER,Francesc Xa MA-40  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC  01:36:37     8:18 min. 

  12     603 PARRAGA,David        MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:37:00     8:41 min. 

  13     530 ROCA,Xavier          MA-40  BICI OCI COMP CLUB CICLIS  01:38:03     9:44 min. 

  14     620 PUIG,Lluis           MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:39:28    11:09 min. 

  15     235 MONGE,SERGIO         JUN-1  CORVI TEAM                 01:39:39    11:20 min. 

  16     513 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-40  CORVI TEAM                 01:39:39    11:20 min. 

  17     607 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-40  VIDRERES. CLUB BTT         01:40:18    11:59 min. 

  18     601 COSTA,CARLES         MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:42:38    14:19 min. 

  19     564 GARCIA,David         MA-40  NOEL-TADESAN               01:43:51    15:32 min. 

  20     598 ORANTE,FRANCESC      MA-40  BIKE BOI CLUB CICLISTA     01:45:18    16:59 min. 

  21     542 TRIOLA,XAVI          MA-40  BICI OCI COMP CLUB CICLIS  01:45:44    17:25 min. 

  22     558 IGLESIAS,Ivan        MA-40  BASOLI BIKES               01:47:03    18:44 min. 

  23     590 RECASENS,VICENS      MA-40  LLAGOSTERA. CLUB BTT       01:51:14    22:55 min. 

  24     244 FERRAGUTCASAS,France JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:52:28    24:09 min. 

  25     605 FIGUERAS,LLUIS       MA-40  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:55:18    26:59 min. 

  26     621 AMBLAS,Josep         MA-40  VOLTREGA. CLUB CICLISTA    01:29:28    1 Vts  

  27     245 LAASRAOUI,HICHAM     JUN-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   01:30:36    2 Vts  

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     251 CATEURA,MARTI        JUN-1  COLUER-IXCOR              01:30:22          min. 

   2     211 MARTI,GENIS          JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:30:22           mt. 

   3     210 LUIS,ALEX            JUN-1  CORVI TEAM                01:35:46     5:24 min. 

   4     276 MUNTANYOLA,ORIOL     JUN-2  COLUER-IXCOR              01:35:47     5:25 min. 

   5     235 MONGE,SERGIO         JUN-1  CORVI TEAM                01:39:39     9:17 min. 

   6     244 FERRAGUTCASAS,France JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:52:28    22:06 min. 

   7     245 LAASRAOUI,HICHAM     JUN-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:30:36    2 Vts  

 

 

 Classificació de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     526 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE, GRUP ESPORTIU     01:28:19           

   2     549 MONTERO,BENI         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:29:57     1:38 min. 

   3     539 ROTA,Arnau           MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:30:05     1:46 min. 

   4     501 ARGEMI,CARLES        MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:30:36     2:17 min. 

   5     628 SANTOS,Martin Ariel  MA-40  SPECIALIZED BIKES ARG.    01:33:05     4:46 min. 

   6     626 SANCHEZ,Pere         MA-40  PLA DE L´ESTANY. C.C.     01:35:02     6:43 min. 

   7     577 CARNICER,Francesc Xa MA-40  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC 01:36:37     8:18 min. 

   8     603 PARRAGA,David        MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:37:00     8:41 min. 

   9     530 ROCA,Xavier          MA-40  BICI OCI COMP CLUB CICLIS 01:38:03     9:44 min. 

  10     620 PUIG,Lluis           MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:39:28    11:09 min. 

  11     513 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-40  CORVI TEAM                01:39:39    11:20 min. 

  12     607 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-40  VIDRERES. CLUB BTT        01:40:18    11:59 min. 

  13     601 COSTA,CARLES         MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     01:42:38    14:19 min. 

  14     564 GARCIA,David         MA-40  NOEL-TADESAN              01:43:51    15:32 min. 
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  15     598 ORANTE,FRANCESC      MA-40  BIKE BOI CLUB CICLISTA    01:45:18    16:59 min. 

  16     542 TRIOLA,XAVI          MA-40  BICI OCI COMP CLUB CICLIS 01:45:44    17:25 min. 

  17     558 IGLESIAS,Ivan        MA-40  BASOLI BIKES              01:47:03    18:44 min. 

  18     590 RECASENS,VICENS      MA-40  LLAGOSTERA. CLUB BTT      01:51:14    22:55 min. 

  19     605 FIGUERAS,LLUIS       MA-40  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:55:18    26:59 min. 

  20     621 AMBLAS,Josep         MA-40  VOLTREGA. CLUB CICLISTA   01:29:28    1 Vts  

 


